
平成 28 年度新潟成蹊会総会のご案内 

平成 28 年 2 月 17 日 

新潟成蹊会 

会長 塚田 正幸 

 

拝啓、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

今年の新潟成蹊会も例年通り『行形亭』にて開催いたします。元禄時代創業の行形亭の現

社長は平成 2 年経済学部卒業の行形和滋君です。毎年出席の皆様から大好評をいただいて

おります。成蹊学園時代を思い出しながら、美味しいお料理と綺麗なお庭でひと時を堪能

いただければ幸いです。尚、夫婦同伴やお子様連れでも歓迎いたします。 

敬具 

 

日時    平成 28 年 7 月 24 日(日) 受付 11 時 30 分 

開始 12 時 00 分開会 15 時 30 分閉会予定 

 

場所   『行形亭』   新潟市中央区西大畑 573 

℡025-223-1188 

 

会費    会員 12,000 円  同伴者 11,000 円 

 

二次会   別途会費で行います。 

 

出席・欠席の連絡は返信ハガキ・fax・E-mail にて 7 月 14 日までにお願いいたします。 

尚、ご記入いただいた項目の個人情報は、個人情報保護法に従い取り扱わせていただきま

す。 

 

新潟成蹊会事務局 市川 匡 

有限会社 市 川 屋 

℡025-223-1954 fax025-222-0692 

E-mail：ichikawa@nekonet.ne.jp 

以上 


